南阳市“人人持证、技能河南”建设工作领导小组办公室

关于转发《河南省第二届职业技能大赛组委会
办公室关于开展“我，就是冠军!”主题

宣传活动的通知》的通知

各县市区(功能区）人社局，各有关单位：

现将河南省人社厅《河南省第二届职业技能大赛组委会办公

室关于开展“我，就是冠军!”主题宣传活动的通知》转发给你们，

请结合实际抓好贯彻实落实，迅速传达到各参赛单位，并积极宣

传推广,组织人员参与。各县市区不低于 3 名，各功能区不低于 1

名，各职业院校不低于 3 名。

请相关单位按照文件要求的时间节点准备材料并上报。

联系电话：周 泉 61623599

徐瀚博 61623277

邮 箱：nyrrcz@126.com

2023 年 3 月 13 日

mailto:nyrrcz@126.com